[image: 1]
Администрация муниципального образования
Загривское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2021 г.                                                                                                 № 03-п

Об утверждении Генеральной схемы
санитарной очистки территории
муниципального образования Загривское сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 № 152 «Об утверждении методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Загривское сельское поселение, администрация Загривского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить  прилагаемую Генеральную схему санитарной очистки территории Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          С.В.Калинин
image1.png